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Bebilon ProExpert Comfort 2, prosz., 400 g
 

Cena: 54,74 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 g

Postać prosz.

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Bebilon Comfort 2 ProExpert Dietetyczny środek spożywczy powyżej 6. miesiąca życia 400 g 

Dla niemowląt z tendencją do kolek i zaparć
Bebilon Comfort 2 z Pronutraˢ jest dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania
dietetycznego u niemowląt powyżej 6. miesiąca życia z tendencją do kolek i zaparć, które z różnych przyczyn nie są karmione piersią.
Babilon Comfort 2 z Pronutraˢ opracowano tak, aby dzięki specjalnemu składowi białka oraz obniżonej zawartości laktozy był
lekkostrawny. Ponadto starannie dobrany skład kwasów tłuszczowych oraz zawartość odpowiednich węglowodanów czyni stolce
bardziej miękkimi, co pozwala złagodzić dolegliwości ze strony przewodu pokarmowego.

Bebilon Comfort 2 zawiera Pronutraˢ oraz kwas β-palmitynowy.
Pronutraˢ to wyjątkowa mieszanka składników:
opatentowana, klinicznie przebadana kompozycja prebiotyków (GOS/FOS) w ilości 0,8 g/100 ml, dzięki czemu wspiera korzystną
mikroflorę jelitową
witaminy C i D, dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego

Bebilon Comfort 2 z Pronutraˢ zawiera kwas β-palmitynowy, który wpływa korzystnie na konsystencję stolca, czyniąc go bardziej
miękkim, co pozwala złagodzić dolegliwości ze strony przewodu pokarmowego.
Bebilon Comfort 2 z Pronutraˢ zawiera nukleotydy oraz wszystkie niezbędne witaminy i składniki mineralne w odpowiednich ilościach.

Cechy:

dla niemowląt z tendencją do kolek i zaparć
opatentowane prebiotyki GOS/FOS, witaminy C i D, kwas β-palmitynowy
produkt bezglutenowy.

Składniki:
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koncentrat hydrolizowanego białka serwatkowego z MLEKA, syrop glukozowy w proszku, oleje roślinne (strukturyzowany olej palmowy,
rzepakowy, kokosowy, z organizmów jednokomórkowych, słonecznikowy), skrobia, galaktooligosacharydy z MLEKA (8,16%), LAKTOZA z
MLEKA, fruktooligosacharydy (0,58%), dwuwodorofosforan potasowy, fosforan wapnia, chlorek wapnia, chlorek sodu, OLEJ RYBI,
wodorofosforan magnezowy, L-tyrozyna, chlorek choliny, kwas L-askorbinowy, tauryna, L-askorbinian sodu, siarczan żelazawy, octan DL-
alfa-tokoferolu, inozytol, siarczan cynku, sól sodowa 5'-monofosforanu urydyny, 5'-monofosforan cytydyny, 5'-monofosforan adenozyny,
sól sodowa 5'-monofosdoranu inozyny, L-karnityna, nikotynamid, sól sodowa 5'-monofosforanu guanozyny, D-pantotenian wapnia,
lecytyna SOJOWA, D-biotyna, cholekalcyferol, siarczan miedzi, kwas foliowy, octan retinylu, palmitynian retinylu, DL-alfa-tokoferol,
fitomenadion, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, chlorowodorek pirydoksyny, jodek potasu, siarczan manganu, selenin sodu.

Przygotowanie i stosowanie

Ważne informacje
Uwaga! Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka. Produkt powinien być
wykorzystany w ciągu 2 godzin po przygotowaniu. Nigdy nie używać ponownie niewykorzystanej części pokarmu. Nigdy nie dodawać
dodatkowych miarek proszku, bądź niczego innego do przygotowanego produktu. Produkt powinien być przygotowany zawsze
bezpośrednio przed spożyciem. Ponieważ produkt ten jest gęstszy niż zwykłe mleko, może być konieczne użycie smoczka z większymi
dziurkami. Produkt jest odpowiedni dla niemowląt powyżej 6. miesiąca życia, gdy nie są karmione piersią. Stosować pod nadzorem
lekarza. Produkt powinien stanowić tylko część zróżnicowanej diety niemowląt powyżej 6. miesiąca życia. Należy zwrócić uwagę na
higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem. Ważne jest, aby po skończonym posiłku dziecko nie przetrzymywało w buzi
smoczka z resztkami pokarmu. Preparatu dla niemowląt nie powinno podgrzewać się w kuchenkach mikrofalowych ze względu na
zagrożenie oparzeniem.

Ostrzeżenie: Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Tabela żywienia - o ile lekarz nie zaleci inaczej
Wartości podane w tabeli należy traktować orientacyjnie.
Wielkość i ilość posiłków dostosuj do potrzeb Twojego dziecka.

wiek niemowlęcia 7. miesiąc i powyżej
liczba porcji na dobę 3
woda (ml) na 1 porcję 210
liczba płaskich miarek na 1 porcję 7

Sposób przygotowania: bez gotowania
1. Umyj ręce i wyparz wszystkie naczynia potrzebne do przygotowania produktu. Wygotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut.
2. Gotuj świeżą wodę pitną przez 5 minut; pozostaw do schłodzenia (do ok. 40°C). Sprawdź tabelę żywienia.
3. Wlej dokładną ilość uprzednio przegotowanej ciepłej wody do wygotowanej butelki.
4. Używaj wyłącznie załączonej miarki. Odmierz dokładną ilość płaskich, nieubitych miarek produktu Bebilon Comfort 2 z Pronutraˢ.
5. Zamknij butelkę i potrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku. Załóż na butelkę wygotowany smoczek.
6. Sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu dłoni. Umyj butelkę i smoczek zaraz po użyciu.

Nie podgrzewać w kuchence mikrofalowej!

Przechowywanie:

Produkt w puszce zamkniętej fabrycznie jak i po jej otwarciu należy przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od 10ºC do 25ºC.
Chronić od wilgoci.
Po otwarciu przechowywać puszkę szczelnie zamkniętą.
Zużyć nie później niż 4 tygodnie po otwarciu puszki.
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